
ZARZĄDZENIE NR 161/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 4 listopada 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na zastępstwo za 
nieobecnego pracownika na stanowisko pomoc administracyjna w Urzędzie Gminy Stegna.

Na podstawie podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2013 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016, poz. 446 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru kandydatów na zastępstwo za 
nieobecnego pracownika na stanowisko pomoc administracyjna w Urzędzie Gminy Stegna w składzie:

1. Tomasz Gajewski – Z-ca Wójta Gminy - przewodniczący komisji

2. Artur Kozłowski – Kierownik referatu – członek komisji

3. Beata Burliga - Inspektor ds. kadr i płac - członek komisji

§ 2. 

Komisja Rekrutacyjna przeprowadzi nabór kandydatów na zastępstwo za nieobecnego pracownika na 
stanowisku pomoc administracyjna w dniach 04.11.2016 r. - 10.11.2016 r.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 27AEA351-74C2-42EE-9994-C3BE5927CCB8. Podpisany Strona 1




